
UCHWAŁA NR XL/52/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Topolowej 
5 w Szczawnie – Zdroju

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie – Zdroju, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy
ul. Topolowej 5 w Szczawnie – Zdroju, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna – Zdroju.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/51/13 Rady Miejskiej w Szczawnie – Zdroju z dnia 10 czerwca 2013 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Topolowej w Szczawnie – 
Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie – Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Jarosław Stachowiak

Id: 38A2B5D5-DB60-4DB5-AFC4-49C54E5B38BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/52/17

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 września 2017 r.

Regulamin korzystania z Kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie – Zdroju

Kompleks sportowo – rekreacyjny przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie – Zdroju stanowi własność 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno – Zdrój. W skład kompleksu wchodzi:

1. Zespół boisk sportowych wybudowany w ramach programu „Moje Boisko ORLIK 2012”, obejmujący 
boisko do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej, boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej oraz 
budynek sanitarno – szatniowy.

2. Boisko do gry w piłkę nożną o nawierzchni z trawy naturalnej wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną.

§ 1. 1. Kompleks sportowo – rekreacyjny jest otwarty od poniedziałku do niedzieli
w godzinach od 8:00 do 21:00. W dni świąteczne obiekt nie jest udostępniany (jest nieczynny).

2. Harmonogram korzystania z boiska ustala administrator obiektów sportowych po uzgodnieniu 
z każdoczesnym użytkownikiem, po uprzednim zapoznaniu się z opiniami i wnioskami podmiotów stale 
korzystających z obiektu i dyrektorów placówek oświatowych z terenu Gminy.

3. Administrator obiektów sportowych jest upoważniony przez Burmistrza do odwołania niektórych zajęć 
objętych harmonogramem w przypadku organizowania imprez przez Gminę.

§ 2. 1. Przedstawicieli podmiotów prawnych i zorganizowanych grup osób fizycznych korzystających z boisk, 
zobowiązuje się do dokonywania wpisów w dzienniku użytkowników obiektu i okazywania dokumentów 
tożsamości na żądanie administratora obiektów sportowych lub gospodarza obiektu.

2. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego.

3. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na boisku należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem.

4. Korzystający ze sprzętu po zakończonych zajęciach, zobowiązany jest zdać nieuszkodzony sprzęt 
gospodarzowi obiektu.

5. Sprzęt sportowy wydaje gospodarz obiektu.

§ 3. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz wykorzystania boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:

- używania butów piłkarskich z kolcami;

- wprowadzania i użytkowania sprzętu innego jak do gry na poszczególnych boiskach, w tym rowerów, skuterów, 
deskorolek, rolek;

- niszczenia urządzeń sportowych i płyt boisk;

- wchodzenia na obiekt przez ogrodzenie;

- wnoszenia petard, materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów niebezpiecznych;

- przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom;

- wnoszenia artykułów spożywczych, których spożywanie zaśmieca boisko;

- pisania na urządzeniach, malowania lub oklejania;

- korzystania z boisk bez zgody gospodarza obiektu;

- przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.

§ 4. 1. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektu pod nadzorem opiekuna, nauczyciela, trenera lub 
animatora.

2. Opiekun grupy opuszcza obiekt ostatni po wyjściu całej grupy.

3. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan techniczny udostępnionych 
urządzeń oraz sprzętu sportowego.

Id: 38A2B5D5-DB60-4DB5-AFC4-49C54E5B38BF. Podpisany Strona 1



4. Prowadzący zajęcia sportowo-rekreacyjne (nauczyciel, trener, opiekun) jest zobowiązany powiadomić 
gospodarza obiektu lub administratora obiektów sportowych o każdym zaistniałym wypadku lub kontuzji 
ćwiczącego, a także o fakcie uszkodzenia urządzeń na boisku.

5. W czasie niekorzystnych warunków atmosferycznych, o możliwości i sposobie korzystania z boisk decyduje 
gospodarz obiektu.

6. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, przepisów 
ppoż i bhp oraz uwag gospodarza obiektu.

§ 5. Kluby sportowe działające na terenie gminy mogą korzystać z obiektów sportowych do celów 
treningowych po uprzednim pisemnym uzgodnieniu z administratorem obiektów sportowych.

§ 6. Korzystanie z zespołu boisk sportowych wybudowanych w ramach Programu „Moje Boisko ORLIK 2012” 
jest bezpłatne.

§ 7. Teren Kompleksu sportowo – rekreacyjnego objęty jest monitoringiem.

Id: 38A2B5D5-DB60-4DB5-AFC4-49C54E5B38BF. Podpisany Strona 2




